


Edição 2.486 | Ano 13
11 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1QTYCVXP-JZPIKVB6-5WHULWEQ-SQH4SUDL
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: ANTÔNIO JORGE DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no 
CNPJ/CPF: sob o nº 212.821.295-20. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação Nº 034/2024. OBJETO: LOCAÇÃO DO 
IMÓVEL LOCALIZADO NO ENDEREÇO RUA MIGUEL GUSTAVO, Nº 12 BAIRRO BROTAS, MUNICÍPIO DE 
SALVADOR, CEP: 40285-010, OBJETO DA MATRÍCULA N° 56599, DO 3° OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS, DE 
PROPRIEDADE DE ANTÔNIO JORGE DOS SANTOS PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DA CASA DE APOIO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CIPÓ/BA. Vigência: de 05 (cinco) meses iniciando em: 
10/07/2024 a 10/12/2024. VALOR MENSAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) Totalizando um valor de R$ 20.000,00 
(vinte mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, inc. V, Lei Federal nº 14.133/21. 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/2024 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CIPÓ/BA, CONTRATADO: BRILIM INDUSTRIA E COMERCIO DE SABÃO E 
POLIDORES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF: 16.482.093/0001-78. OBJETO: 
contratação de empresa especializada no fornecimento de material e produtos de limpeza para piscina, visando 
atender às demandas da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, da Secretaria de Educação (CAEEM) e da 
Secretaria Municipal de Saúde (CEM) do Município de Cipó/BA. VIGÊNCIA: 11/07/2024 e encerramento em 
31/12/2024, VALOR TOTAL: R$ 53.183,60 (cinquenta e três mil e cento e oitenta e três reais e sessenta centavos) 
AMPARO LEGAL: com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 
029/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 2.486 | Ano 13
11 de julho de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: 1QTYCVXP-JZPIKVB6-5WHULWEQ-SQH4SUDL
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS


		2024-07-11T10:46:18-0300




